
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Hitzacker 12:55

BVS Hitzacker 13:05

Göttien Ort 13:27

Göttien Olde Mühle 13:27

Jabel 13:34

Güstritz 13:37

Lensian 13:37

Dolgow 13:40

FSV 79   Hitzacker-Göttien-Jabel-Güstritz-Lensian-Dolgow

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


